
Comune Posizione

420 0304568    450078200 31/12/2029 11.289,48 5.644,74 01/01/2015 - 30/06/2015 1117 del 28/12/2013

5.644,74 01/07/2015 - 31/12/2015
450081000 31/12/2029 2.557,84 1.278,92 01/01/2015 - 30/06/2015 1117 del 28/12/2013

1.278,92 01/07/2015 - 31/12/2015
451199200 31/12/2029 7.526,32 3.763,16 01/01/2015 - 30/06/2015 1117 del 28/12/2013

3.763,16 01/07/2015 - 31/12/2015
451199600 31/12/2029 9.784,20 4.892,10 01/01/2015 - 30/06/2015 1117 del 28/12/2013

4.892,10 01/07/2015 - 31/12/2015
452504500 31/12/2029 9.203,18 4.601,59 01/01/2015 - 30/06/2015 1117 del 28/12/2013

4.601,59 01/07/2015 - 31/12/2015
40.361,02

Allegato 1 - Ospedaletto d'Alpinolo (AV) - Cap. 638/16 -  Annualità: 2015
Codice 

tesoreria
Dec. 

Concessione
Scadenza 

mutuo
Importo 
annuo

Importo 
Semestrale

Scadenza rata e 
competenza 
economica

D.D. scheda obbligatoria 
pubblicità 

Ospedaletto 
d'Alpinolo - 
CF:80001330648

756 del 
07/05/2010

755 del 
07/05/2010

753 del 
07/05/2010

754 del 
07/05/2010

752 del 
07/05/2010

fonte: http://burc.regione.campania.it



1117 del 28/12/2013

1117 del 28/12/2013

1117 del 28/12/2013

1117 del 28/12/2013

1117 del 28/12/2013

D.D. scheda obbligatoria 
pubblicità 

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 82 del  5 Dicembre 2016
	Report1


