Allegato 1 - Ospedaletto d'Alpinolo (AV) - Cap. 638/16 - Annualità: 2015

Comune	Codice tesoreria	Dec. Concessione	Posizione	Scadenza mutuo	Importo annuo	Importo Semestrale	Scadenza rata e competenza economica	D.D. scheda o pubbli
Ospedaletto d'Alpinolo - CF:80001330648	420 0304568	756 del 07/05/2010	450078200	31/12/2029	11.289,48	5.644,74	01/01/2015 - 30/06/2015	1117 del 28/12/2(
						5.644,74	01/07/2015 - 31/12/2015	
		755 del 07/05/2010	450081000	31/12/2029	2.557,84	1.278,92	01/01/2015 - 30/06/2015	1117 del 28/12/2(
						1.278,92	01/07/2015 - 31/12/2015	
		753 del 07/05/2010	451199200	31/12/2029	7.526,32	3.763,16	01/01/2015 - 30/06/2015	1117 del 28/12/20
						3.763,16	01/07/2015 - 31/12/2015	
		754 del 07/05/2010	451199600	31/12/2029	9.784,20	4.892,10	01/01/2015 - 30/06/2015	1117 del 28/12/20
						4.892,10	01/07/2015 - 31/12/2015	
		752 del 07/05/2010	452504500	31/12/2029	9.203,18	4.601,59	01/01/2015 - 30/06/2015	1117 del 28/12/20
						4.601,59	01/07/2015 - 31/12/2015	
	•	•				40.264.02		

40.361,02

bbligatoria cità
)13
)13
)13
)13
)13